NIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICAGAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

CCRA/SA/UFOB, 13 de dezembro de 2019.

CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS
ENGENHARIA MECANICA
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FiSICA (BACHARELADO)
HISTORIA (LICENCIATURA)
NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

PROCESSO
23520.013849/2019-98
23520.013721/2019-24
23520.013720/2019-80
23520.013616/2019-95
23520.013887/2019-41
23520.012900/2019-44
23520.013964/2019-62
23520.013764/2019-18
23520.013761/2019-76
23520.013706/2019-86
23520.013402/2019-19
23520.013401/2019-74
23520.013763/2019-65
23520.013762/2019-11
23520.013672/2019-20
23520.013419/2019-76
23520.013277/2019-47
23520.011739/2019-91
23520.011709/2019-85
23520.011258/2019-86
23520.011256/2019-97
23520.011254/2019-06
23520.014024/2019-91
23520.010416/2019-81
23520.013302/2019-92
23520.009904/2019-45
23520.009903/2019-09
23520.013387/2019-17
23520.013267/2019-10
23520.012896/2019-14
23520.011880/2019-94

IDENTIFICACAO
2018017398
151601007
151601007
2018018887
151501010
2019022928
2019009971
2019015549
2019000742
2019015709
2019009980
2019010097
2019015683
2019015736
2019012260
2014000051
2019023273
2019023550
2019023030
2019023255
2019023255
2019023255
2017009524
151703009
142403010
2019023166
2019023166
151403015
2019022436
2017011353
2019018540

SITUACAO

DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO****
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO****
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO****
INDEFERIDO****
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
RETIFICACAO DE HISTORICO
TRANCAMENTO PARCIAL
REGIME ESPECIAL A GESTANTE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
REVISAO DE NOTA

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ASSUNTO

TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO
TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO

TRANCAMENTO SEMESTRAL

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO****, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para
solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.




