



UFOB
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SA/UFOB, 13 de dezembro de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.013849/2019-98	2018017398 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.013721/2019-24	151601007 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ADMINISTRAÇÃO	23520.013720/2019-80	151601007 INDEFERIDO****		RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
ADMINISTRAÇÃO	23520.013616/2019-95	2018018887 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
AGRONOMIA	23520.013887/2019-41	151501010 DEFERIDO		REGIME ESPECIAL À GESTANTE
ARTES VISUAIS	23520.012900/2019-44	2019022928 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ARTES VISUAIS	23520.013964/2019-62	2019009971 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.013764/2019-18	2019015549 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.013761/2019-76	2019000742 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.013706/2019-86	2019015709 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.013402/2019-19	2019009980 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.013401/2019-74	2019010097 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.013763/2019-65	2019015683 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.013762/2019-11	2019015736 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.013672/2019-20	2019012260 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMÁCIA	23520.013419/2019-76	2014000051 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.013277/2019-47	2019023273 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011739/2019-91	2019023550 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011709/2019-85	2019023030 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011258/2019-86	2019023255 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011256/2019-97	2019023255 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011254/2019-06	2019023255 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.014024/2019-91	2017009524 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.010416/2019-81	151703009 INDEFERIDO****		REVISÃO DE NOTA
NUTRIÇÃO	23520.013302/2019-92	142403010 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009904/2019-45	2019023166 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009903/2019-09	2019023166 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.013387/2019-17	151403015 DEFERIDO		TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.013267/2019-10	2019022436 INDEFERIDO****		TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.012896/2019-14	2017011353 INDEFERIDO***		TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011880/2019-94	2019018540 DEFERIDO		TRANCAMENTO SEMESTRAL

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO****, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.